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FEDERATION ITALIEMNE D*ESCRIME
TROFPHEE "LANCIAM

ERREUVE FLEURET DAMES IHDIVIDUEL |
TORIND 19-20 FEV. 1993, HEURES 17136

RESULTATS DES FOULES DU 1« TOUR
SOULE 1

1 81  MERLO 0N, ~-ITA w 3 1 1 2 2 V 16 166 14 29 -15 & QUAL.
&2 46 SR LS T T, LSRR V ow V2 4 U U 46 6852622 43 0UAL
3 3 LURA ML AL U 3 v 2 3 VYV 36 502320 34 QUAL
4 88 ZOLAFFT Ak, --ITA U VUV s 3 YV 56 83328 12 162 QUAL,
o 3 TUFAN ElLle —=-=ROU VYV VUV & U Y 6610003017 13 1 QUAL
, 4 ANGAD -~ GALR D, =-- -HaL U 4 2 L 4 w U 26 3332124 -35 GUAL.
| 77 MOARTIN MAR, - USA 4 2 2 1 1 & w 06 012 30 -18 7 QUAL.
FOULE 2

1 ag OCCHIFPINTI aL.b. --ITA v 3 VU VUV 4 3 36 500252 53 QunL.
2 4 MONQYIEZ STE. ~-FRA U anm @Y 4 2 3 26 3332126 -36 QUAL.
3 43 JANICSENK ANI. —--—~HON 3V U 22y 36 5002024 -25 GUAL.
4 83 PTERUCET SIl. —~—ITA O 1 4 0 3 02 06 01030-207 QuaL.
& 557 LANG SUS. Ll 2 VU Y Y m YUY 56 8332719 52 GUAL.
¢, 70 SZARD K. ——ROU VU VU 4 wm Y 56 8332917 121 QUAL.
7 G4 SZEWCZYWK RAR. ==L U Y 3 V1l 4 m 36 5002323 04 QUAL.
FQULE 3

1 80 GIACOMETTI ANM. ——ITA w WU U R Y Y 56 8332715 121 QUAL.
2 74 DAVID MiO. ——ROU 2 w3 22V VY 26 3331926 -7 7 QUAL.
3 48 . TOTH | MOM. —~=HON 2V xn YU Y Y 56 8332723 42 QUAL.
4 84 ROCCHETTI FRA.  ~-TTH 2 Y 3 3V 4 26 33322 26 -4 4 QUAL.
4P 49  EaU SAE. ALL Y UV 4 U w 3 4 36 50022 43 QUAL.
G 65 FELUSTAK KAT. --POL 2 2 4 4V w Y 26 3332087 -56 QUAL
7 10 MEYGRET AMN. ~~FRA 2 4 4 UV 4 w 26 3332428 -4 75 QUAL.
FOULE 4

i 78 BORTOLOZZT FRA. ~~ITA w U YRV U 2 46 6662420 43 GUAL.
2, 75 IOMESCU I0A. --ROU 2 m 4 U 3 U 3 2p 3332024 -2 4 QUAL.
3 5 4 RAVER SIN. aLL 4V s U U U U 56 8332916 131 GUAL.
4 8% SURET ROR. ~~ITA V 3 3 m 1 3 3 L6 16618 27 -9 7 QuAL.
= 2 4 TARASOVA TAT. ~=-RUS 3 VOV = 2 3 26 3331874 -65 QUAL.
& 48 KORKUS 0SN, ~-I18K 1 11 VWV » 3 26 3331625 -9 6 QUAL.
7 g GROBE JUl.. ~=FRA VY 3 Y Y Y s 56 8332819 92 QUAL.




¥

FOULE

1 5 SCHIEL GES. ALL w3 4 1 1 2 2 06 01330 -17 7 GUAL,
2 93 BIAMCHEDT Dif. ~-—ILTAH Vo VY Y U U 6610003011 191 QUAL.
3 &9 QI YIM. ——CHI Y 1L om 2 U 3V 36 5002122 -1 4 GQUAL.
4 38 MJSZTAT ILD. ——HON U PV s U 3 VY 46 662517 8 38UAL
5 47 LORKUS CHA.  ~— 18K v O 1 1 % 1 3 16 16611 26 -15 6 QUAL.
& 7 TAGMAH CLD. ~-FRA Vo4 YV U U e VYV 56 8332918 112 QUAL.
7 13 CHARKOUA OLiG. —~~-RUS V 1 2 3V 4 w 26 3332025 -5 5 QUAL.
FOULE 6
1 OO0 POZZ0 SAR. ~—~ITA B OV UV 3 3 Y 36 5002124 -35 QUAL.
73 DUMITRESCU ROX.  —-ROU U om 2 U U 1 U 46 6b6 2317 63 QUAL.
4 4 HATOEL ZUCKERMA LID. ~—-I8R 4 YV om YU 2 U 46 62618 8 2 QUAL,
38 ROCCATT ROB. ~=TTA 32 3w £ 0V 16 1661525 -10 6 QUAL.
58 RETMKE Ki-A. At L V 4 2V & OV 36 5002121 04 GUAL.
33 JAMNOST 28U, ~~HON VYV Y Y a V 66100030 6 241 QUAL.
30 ROBRERTS MEL. ~—GRR 2 1 1L 01 O » 08 © 530-257 QUAL.
FOULE 7
1, 349 ROTH TRE. - 1TH w2 4 2 3 1 1 06 01030 -20 7 QUAL.
o "6 MULLE R ML, ALL V n UV 4 2 Y 3 36 5002424 05 QUAL.
3 11 CHAMMARMNAUD MAT. ~—~FRA V 3 m 4 3 Y Y 36 5002523 2 40UAL.
4 07 VEZZMAL L UAl.. ~—ITA Y YUY e YU Y pe10003016 141 GUAL,
5 41 HORVATH ERI. —--HON V VU YU 3 w YV 1 &b 6662416 6 3 QUAL.
& 31 KAY MEL. ~—ORR YV 4 3 1 O wm O 16 1661326 -13 & QUAL.
7 23 VOSCHAKINA 0L.G. -—~RUS VYV 4 2V UV » 456 6662615 11 2 QUAL.
FOULE 8
1 103 COLATACOME DM, - -ITA w 3 UV 4 1 1L O 16 166 14 27 -13 & GUAL.
2 15 KOFFPENWALLMER BOR. ~-~-AUT U s U 2V 3 2 36 5002223 -1 4 QUAL.
3 2 ALRBERTI CAR. -—-5UI 2 2w 1 3 3 1 06 01230 -18 7 QUAL.
4 A% TRAVERSH LUC.  —-=1TA YV VYV s U 2 1 46 8662321 23 aUAL.
c. & RLAMCHI STE. ~-FRA YV 3V 4 3 3 26 3332324 -15QUAL.
G2 FREUSSKER ANT. ALL VY ¥y Y a Q 56 8332517 8 2 GUAL.
7 35 MINCZA ILD. ——HON VU U YUY x 56100030 7 231 QUAL.
FOULE 9
1 8¢, VACCAROMT DOR. - -ITTA p U U YU YUY bk 10003015 151 QUAL,
2 GO HE TN NIC. ALL 1 m VU1 2 4 0 16 1661329 -16 7 QUAL.
3 4 KULCSAR ALE. ~—HON 34 = 2 1 YV 26 3332025 -55 0uAL.
4 72 GRIGORESCU Cl.A. —~~RQU 3 VUV =« UYLV 56 8332813 152 QUAL.
' 4% OHALON AYE. ——ISR 4V U 1 = 3V 36 5002322 13 GUAL.
& 2% Z LMMERMAN FEL. ~--USAH 2V 4 1 VU m 4 26 3338127 -6 6 QUAL.
7 &8 DI CXIA. e ~CHT 2 U 1 3 4V m 26 3332024 -4 4 QUAL.




FOULE 10

1 3E, GIUFFRIDA AR, 1TA w 20U U 1 Y 1 36 5001926 -7 4 QUAL.
o 2 RODLOMOVA INE. ——RUS Uy om 2 YV 2 Y 3 36 5002223 -13 GUAL.
3 &6 WANG Yu . -=CHI 4V v 2 4 2 O 16 16617 27 -10 7 QUAL.
4 63 MACTIETEWSKA 08,  ~-R0OL 4 P YV w 4V 2 26 3332224 -2 7 GUAL.
9 ) WURTZ ARk,  ~~FRA U Y Yy sy 3 56 8332820 8 2QAUAL
¢, 76 SCARLAT 0%, - -ROU 3 4 V2 4 wm 1 16 1661927 -8 6 GUAL
7 5 3 KLUG AN . AL.L v U VY Y Y b6 10003010 201 GUAL.
FOULE 11
1 108 SOLZA CRLI. —-I1TR am YU 1l YU O 46 8bbele2 -14 QUARL.
& &1 TOMASCH AMD . ALL. 3w VY 1 YV 46 obh2417 7 2GUAL
3 21 SOROLEVA Mafe, ——~RUS 2 1 w3 4 4V 16 1661927 -8 7 QUAL.
4 30 TARDEITI ENR. ~-LTA U 2 VY n & 2V 46 BE6 2422 2 3 0UAL
& 36 MOHAMED ALD. ~—HOHW 3V Y 4 8 VY 46 6662719 81 GUAL.
17 ZEL LSKOD MIN. —-AUT 4 P YUY 3 m 1 26 3332026 -66 QUAL.
1 SEEMMATO 18a.  ——FRA U 2 2 4 1V e 26 3331921 -2 5 QUAL
SOULE 12
1 =0 WERER MOM . ALl m YU 4 VU Uy 56 8332918 112 QUAL.
o 37 LANTOS GAE. ~-HON 3 U YV U Y 56 8332816 12 1 GUAL.
3 3 DARCHICOURT FRAa. ——FRA 4 P m U VY U Y 46 662619 7 30UAL
4 20 ROJKD SVE. —~~RUS V. 4 P a U 3 2 26 3332127 -635 QUAL.
& 14 KIRITAMI MOM. —~-JAF 1 1 33 w UV 3 16 1661626 -10 6 QUAL.
G 16 HAUNOLD REN. ~=AUT 1 1 3y 1 w 1 $6& 166 12 28 -16 7 QUAL.
7 101 SUALDUZ CLia. ——ITA 4 3 1 ¥V VU m 36 5002321 2 4 GUAL,
FOULE 13
1 13 TAKAYAMNAGT YUK. ——JAF m O O UV 1V O 26 33311823 -14 ¢ QUAL.
2 T FICHTEL-MAURITZ ANJ. AL L v ow VUV OV 4 46 bbb2d2l 3 3 QUAL
3 71 RADE R LAYU. ~—R0OU Y 4 w Y UV 4 U 46 66 28 18 10 2 QUAL.
18 GRUNWALD GUD. ~—AUT 4 3 4 n ) 3 3 16 1662229 -7 7 QUAL
6 91 REGOUKOU ILL. -——GRE U U 3 4 =« U 4 36 3002619 7 4 GUAL.
& 237  RERTOMN FED, —-=ITA 1 4 Y V 3 »n 2 26 3332027 -7 5 QUAL,
7 8 COUZT CAM. ~<FRA Yy Yy 1 Y VUY w 56 8332618 81 GUAL.
POULE 14
1 9 GAMASS I MAR. =~LTA wa U 4 U 1 03 4 26 3331927 -8 6 QUAL.
2 &7 TANG GUR. ——CHI 4 m 3 U YUY 3 36 5002521 44 GiAL.
3 18 MONMOGAKT RiKk. —=JAR Y U kR YV O 1 3 36 5001925 -65 HUAL.
4 79 FORMARING FAR. ——ITA 31 3 w2 4 0 06 013 30 -17 7 GUAL.
5 7 VETU S0P,  ~=-FRA U 3 VUV w 4 2 36 5002418 6 3 QUAL.
&, 34 GTEFAMER GER. ~—HON Yy 2 Yy Yy = Y 56 8332719 &2 QUAL
7 51 HUSZTL KOS, AaLL vV YUY 2 m 56 8332714 131 QuUAL.
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FEDERATION ITALIEMNE D?ESCRIME
TROPHEE "LANMCIA"

ERREUVE FLEURET DAMES ITWMDIVIDUEL .
MEURES 17:41

TORIND 19~80 FEV. 1993,
ATHLETES ELIMINES AU 1% TOUR
DOSS  NOM PRENON HCP PAYS U/M D-R REC  STATUS
80 76 SCARLAT ROXAKA ¢ ) 63 ROUMANIE 0.166 -8 27 ELIM. AU 1 ° T,
81 21 SOBOLEVA MARINA ¢ ) 71 RUSSIE 0,166 ~b 27 ELIM. AU 1 ¢ T,
82 89 SUPPI ROBERTR  {100073) 993 ITALIE 0.166 -9 27 ELIN. AU 1°T,
83 98 ROCCATI ROBERTA ) 999 ITALIE 0.166 -10 25 ELIM. AU 1 °T.
84 14 KIRITAHI NOK#R ( ) 999 JAPOM 0.166 -10 26 ELIM. AU L ° T.
BS 66 WANG Yy ( ) 176 CHINE POPULAIRE 0.166 -10 27 ELIM. AU 1 @ T.
a6 31 KAY HELEK ( ) 999 GRANDE-BRETAGNE 0.166 -13 26 ELIM. AU 1 ° T,
87 & COLAIACOMG  DAMIELA ¢ ) 999 ITALIE 0.166 =13 27 ELIN. AU L ©T.
as KORKUS CHARONOT ¢ ) 939 ISRAEL 0.166 -15 26 ELIM. AU 1 ° T,
89 81 HERLG MONICA  (102225) 999 ITALIE 0.166 ~15 29 ELIN. AU { ©T.
90 16 HAUNOLD RENEE z ) 171 AUTRICHE 0.166 -16 28 ELIN. AU 1 ° T,
90 60 HEIN NICOLA ) 57 ALLENAGHE 0.166 -16 9 FELIN. AU 1 © T.
92 79 FORNARINI FABIOLA (105213 163 ITALIE 0.000 -17 30 ELIN, AU L ° T.
93 55 SCHIEL GESINE ) 151 ALLEMAGNE 0.000 -17 30 ELIN. AU 1 © T,
94 77 MARTIN MARGARET ¢ ) 999 ETATS-URIS 0.000 -18 30 ELIN. AU 1 © T.
95 29 ALBERTI CARLOTTA ¢ ) 999 SUISSE 0,000 -18 30 ELIM. AU1 @ T,
9 83 PIERUCCI SILVIA  (108131) 999 ITALIE 0.000 -20 30 ELIN. AU 1 © T.
97 99 ROTH IRIS ( ) 999 ITALIE 0.000 -20 30 ELIN, AU L °T.
98 32 ROBERTS MELARIE ¢ ) 999 0.000 -25 30 ELIM. AU 1~ T.

GRANDE-BRETAGNE
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ATHLETES EN COMPETITION AU 2= TOUR

PSS

1 43
g 33
3 3
§ 93
3 86
b &7
Lam 90
84

9 7
19 3l
11 54
12 &0
13 37
14 70
I3 9
16 30
17 2
18 &2
19 &
e¢ 37
21 34
22 9
23 42
24 23

5 7
EG‘lliB
27 W4
28 3%
29 &l
03
i 7
24t
3378
446
3 52

& 83
3 9

38 102
39 9
40 7
41 &
4¢ &
43 49
44 39
45 101
46 1t
47 4D

HOM PRERON
JANGSI ISUZ5R
MINCZR ILDIKa
KLUG ANNETTE
BIANCHEDI DIRNR
VALCARONI DORINA
VEZZALI VALENTINA
TUFAN ELISABETTA
IALAFFT RARGHERITA
ORIBGORESCU CLAUDIR
HUSZTI ROSALIA
BAUER SINONE
GIACOMETTI ANNA
LANTOS OABRIELLA
SZAB0 REKA
MRGNAN CLOTHILDE
WEBER NONIKA
GROSS JULTE ANNE
PREUSSKER ANTJE
LoUZ1 CAMILLE
LANG SUSANNE
STEFANEK GERTRUD
WURTZ MARIE HORT
TOTH RONIKA
VOSCHAKINA OLGA
BRDEA LAURA
PUSZTAI ILDIK®
HATOEL ZUCKERMA LIDIA
MOHANED AibA
TOMASCH ANDREA
DARCHICOURT FRANCOISE
DUMITRESCU ROXANA
HORVATH BRIGITTA
BORTOLOZZI FRANCESCA
PARISKI LILACH
FICHTEL-MAURITZ #NJA
TRAVERSA LUCIA
TARDITI ENRICA
s0LZR CRISTINA
REGOUKOU ILIANA
VETU SOPHIE
OCCHIPINTI ALDA
TANG GUANGFEN
BAt SRABINE
KURR NELANIE
SVALDUZ CLAUDIA
CHANPARNAUD NATHALIE
JHAION AYELET

( )
( )
( }
{ }
{108537)
(103236)
( )
(103313)
( )
( )
{ )

{1G1666)
{ )

(
(
{
{
(
(
(
(
{
(

)
)
}
)
)
)
)
)
)
)
}
)
)
)
)
}
)
)
)

102449)
)
}

(1070630)
(106286)

( )
( )
{ )
{101585)
{ )

{
{
(
(
(
{
(
{
(
(
(
(

(
(
(
(
{

HCP

;
1
14

&
28

9
4

{
13
21
38
48
24

1
97
18
47
55
65
39
20
87

134
52
19
49
51
26
51
78
36
93

5

106
27
3

175

136
68
86
4

163

3

45
139
133
176

PAYS

HONGKIE
HONGRIE
ALLEMAGNE
ITALIE
ITALIE
ITALIE
ROUMANIE
[TALIE
ROUNANIE
ALLEMAGNE
ALLEMAGKE
ITALIE
HONGRIE
ROUNMANIE
FRANCE

ALLENAGHE

FRANCE
ALLEMAGNE
FRANCE
ALLEMAGNE
HONGRIE
FRANCE
HONGRTE
RUSSIE
ROUNANIE
HONGRIE
ISRAEL
HONGRIE
ALLENAGHE
FRANCE
ROUMANIE
HONGRIE
ITALIE
ISRAEL
ALLENAGNE
ITALIE
ITALIE
ITALIE
BRECE
FRANCE
ITALIE
CHINE POPULAIRE
ALLENAGHE
ALLEMAGNE
ITALIE

FRANCE
ISRAEL

U/

1,000
1.000
1.000
1.000
1.000
1,000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.633
0.833
0.833
0.833
0.843
0,833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.666
0.666
0.666
0,666
0. 666
0. 666
0.666
0.666
0.666
0.666
0.666
0. 666

0.666
0.666

0.666
0.200
0.300
0.300
0.300
0.300
0.200
0.300
0..300
0.300

D-R REC

4
23
20
19
13
14
13
16
15
i3
13
ig
ic
12
11
11

9
4
8
8
8
8
4
11
10

8
8
8
7
7
b
b
4
4
3
e
'
-1

7
6
o
A
i
3
c
d
1

b

7
10
i1
15
i6
17
ie
13
14
16
13
16
17
18
18
19
17
18
19
19
20
23
1D
18
17
18
13
17
19
17
14
20
22
2l
a1
22
¢
13
18
£
2l
2
4t
21
23
e

STATUS



48
49
S0
ol
Je
93
4
ok
2
Y,
2
99
60
61
6

a8
b4
o6
69
13
2c
43
100
i2
%

13
6d
94

66
84
10
40
19
69
cé
17
i
20
74
97
93
48
13
18

REINKE
SZEWCZYK
HULLER
QX

KOPPENWALLNER
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c4d o2 FICHTEL-MAURITZ ANJA { } 2c ALLEMAGHE 0.666 3 21 ELIM. E.D.
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31 el TOHASCH ANDREA ( } 61 ALLEMAGNE ¢.ee6 7 17 ELIN, E.D.
32 68 DI XIAGWEI } 136 CHINE POPULAIRE ¢.333 -4 24 ELIN. E.D.
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